## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

## Questio liiii

et in alio nunc i loco subsequenti. et per omnes motus localis angeli non est in instanti sed in tempore.

## Questio liiii De virtute cognoscendi in angelorum. v. arti.

**1<sup>a</sup> ar<sup>o</sup>** Intelligere angeli et actio cuius cuiusque creature non est sua substantia probatur sic. Primo quicquid est potentia vel habet de potentia admixtus siue quod non est actus purus non est sua actio que est actualitas virtutis. quia actualitas potentie repugnat ita quod de necessitate sint realiter distincta sic est de angelo ergo et cetera. Secundo sic. cuius cuiusque intelligere est sua substantia eius intelligere est tamen unum per se subsistens quia intelligere per actum subsistens non potest esse nisi unum si intelligere angeli non est tamen unum per se subsistens. quia alias eius intelligere et eius substantia non distingueretur a substantia dei nisi a substantia et intelligere aliorum angelorum.

Tercio sic quicunque sunt sui intelligere. eorum perfectio intelligunt et sic in eis non sunt gradus in intelligendo quia in eis non est diuersa participatio ipsius intelligere cum in omnibus sit ipsa substantia subsistens sed sic non est de angelis ergo et cetera.

**secundus ar<sup>o</sup>** Actio angeli vel cuiuscunque creature non est eius esse probatur sic. quia omnis actio vel est transiens et illa non est esse quia est effluxus ab agente in aliter. esse vero agentis significat ut intra ipsum vel est manens que etiam non est ipsum esse. patet sic quicquid de sui ratione habet infinitatem simpliciter vel habet quid non est ipsum esse creature. quia esse cuiuslibet creature est determinatum ad unum puta unam essentiam habet generem et speciem. si omnis actio imanes de sui ratione habet infinitatem vel simpliciter habet quod sic intelligere obiectum est per velle